
 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

с-ще Софіївка                                       №  226                  27 листопада 2025 року  

 

 

Про результати конкурсу з визначення суб’єктів господарювання на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Софіївської селищної територіальної громади 
 

             Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про управління відходами», «Про житлово-комунальні послуги», 
постановами Кабінету Міністрів України  від 25.08.2023 № 918 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із 
збирання та перевезення побутових відходів», від 26.09.2023 № 1031 «Про 
затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з 
управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, 
відновлення та видалення побутових відходів», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 21.10.2025 № 195 «Про 
проведення конкурсу з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
Софіївської селищної територіальної громади», протокол засідання 
конкурсної комісії з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 
Софіївської селищної територіальної громади від 24.11.2025, з метою 
впорядкування та належної організації діяльності у сфері надання послуг з 
вивезення побутових відходів на території Софіївської селищної 
територіальної громади, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 
побутових відходів на території Софіївської селищної територіальної громади 
від 24.11.2025. 

2. Визначити Комунальне підприємство «Софіївське» виконавцем послуг 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 



території Софіївської селищної територіальної громади терміном на                 
12 місяців. 

3. Рекомендувати селищному голові Сегедію П.Ю. укласти договір на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів з 
Комунальним підприємством «Софіївське» відповідно до типового договору, 
наведеного у Додатку 3 рішення виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради від 21.10.2025 № 195 «Про проведення конкурсу з визначення суб’єктів 
господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 
відходів на території Софіївської селищної територіальної громади». 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
 

 

 

 

 

В.о. селищного голови                           Людмила НАЗАРЕНКО 


